FACTURA

Serie / Folio : LK - 155981
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E Er: R Folio Fiscal : 950B9411-77CD-435F-OF48-68999A14C4A7
Fecha Expedicién y Lugar I 2025-03-23T12:56:46 62590
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-03-23T12:56:46
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50401700 XUN Pza Aguacate Hass Enma 34.90 34.90
1.00 50202306 XUN Pza Ref Jarritos 2 L 17.24 17.24
2.12 50307025 KGM  Kg PlatanoChiapTabasc 19.90 42.08
.96 50301500 KGM  Kg * Manz Golden Med 49.50 47.27
1.00 50461847 XUN Pza Frijoles Ref La Si 15.00 15.00
1.00 50221300 XUN Pza Modif. De Lech Ave 31.50 31.50
1.00 52121704 XUN Pza Toalla Cottonella 38.71 38.71
1.00 50131702 XUN Pza 4 Pack Leche Santa 114.00 114.00
1.23 50121539 KGM  Kg Filte Basa Bco kg 102.00 124.95
1.00 50131701 XUN Pza Margarina Del Ranc 10.00 10.00
1.00 50131612 XUN Pza Hvo Ba Bco 12Pz 44.50 44.50

Cantidad con Letra
Qui ni ent os vei ntinueve Pesos 10/100 M N, Sub- Tot al ' $ 520. 15

IVA Tras. %16.00 :$ 8. 95

Sello Digital del CFDI:
VRCFT3GEDxtIMpHSV5+qKtOrdGByh+pwBZ3+uJ9GXY[5BVCSu/TEUPPGchbQu6MyY/1EXcs2m8HARADNDsoCSbThr2K6ghlPRLtNUk1EfalGZYt3Fe75V7Rb0
gAgy6LgRysqu7QLMYESSMcEttLzem8oP7TXBjUjpTA/LfxmJdMXa2rO1x6eF70jqiVFpPFtmLmgMuPSkMeCEKlemFE+zpjifFW7EKiIF5yErYmSAYgPKIv469
KXGgJXesEOndzFZZbwnhS5M7uEXkAcaVhDWB22zrXmBFxQAABLQNSDkPkHJI1k2kXOUfoGeVdHhnLY SmEdvGQINWNNGskAadWwTeKSA==

Sello Digital del SAT:
gH8vME90OdD4ce6MnnLhbpNAag2pNOwwedGG+25jlcqIWkHEbMDVX4SITPOP7kcZ3knS6X605mcJCt1SXIdbjnN4umxXtOmX2oue3wWc+sJgY QKYyY VktlcOr
1Q4mTk3egl2FvSpT8z40EdNp6sivHWEK/HVIBHZdilVb66Yk3Jq09ZoIT790+WvgLOmwv0YFogAIQBLFMVLDFchNgj1BPWZdpnd5c1p+8MaysrVPDWKe6jd7
Ol/eFmu90FaXD6eYbWi034s0qGDcmpOdbDabNFq0Xd3mBuvhlemj2alws3wVRBLOU1w/4VePWiooPLCRISHQKkw4Ps6hWRhnus2ILg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
111.1/950B9411-77CD-435F-9F48-68999A14C4A7|2025-03-23T12:56:46|MAS980812UK1|VRCFT3GEDXtIMpHSV5+qKt0rdGByh+pwBZ3+uJ9GXYj5
BVCSU/TEUPPGchQuEMyY/1EXcs2m8HARADNDsoCShTbr2K6ghlPRLINUk1EfalGZYt3Fe75V7Rb0gAgy6LgRysqu7QLMYESSMcEttLzem8oP7TXBjUjpTA/L
fxmJIdMXa2rO1x6eF70jqiVFpPFtmLmgMuPSkMeCEKlemFE+zpjjfFW7EKIF5yErYmSAYgPKIv469KXGgIXesEOndzFZZbwnhS5M7uEXkAcaVhDWB22zrXmBF
XxQdABLQNSDkPkHJ1k2kXOUfoGeVdHhnLYSmEdvGQINWNNGskAa4WwTeKSA==|00001000000712749552]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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